Graduatoria di Istituto 11l Fascia Personale
Docente Scuola Secondaria di | Grado

Cod. Cod]l Prov Pr Pro|P| F [M|]]
Class| Descr. Classe di Tipo . |11 Po . . Pun.t Anno ef Scuo'la v. |olas| o |{i

e di Concorso Posto | Tip | (sto Cognome Nome Data Nascita Nas eggif} Ins. er| Acquis. Pre|s|ci|d

. 0] Grad. Domanda .

Conc o |l cita N E sen|t] alali
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMALNN 1 TIOZZO FABRIZIO 12/04/1956 VC 1755 2017 O VCISO1300R VC 00 L |
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 2 BALOCCO PAOLA 25/02/1968 VC 147,55 2017 O VCISO1300R VC 00 L |
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 3 REFFO ALESSANDRO 15/02/1974 VC 117 2017 O VCIS017004 VC 00 L |
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 4 FORTINI ANTONIETTA 05/09/1982 EE 110 2017 O VCIS01900Q VC 00 L |
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 5 SFORZA LUISA CARLA 24/07/1963 MI 103,5 2017 O VCIS017004 VC 00 L |
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 6 PORTA FUSER(LUZ MARIA 01/04/1981 EE 100 2017 O VCIC81300L VC 00 L |
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 7 DONETTI KATIA 29/06/1982 AL 99 2017 O VCIS02100Q VvVC 00 L |
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 8 BUTTAZZO ALESSANDRA 21/06/1976 VC 98,5 2017 O VCIS012001 VvVC 00 L |
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 9 FONSATO LORENA 01/08/1975 VC 95 2017 O VCIC808005 VC 00 L 1
A001 ARTE E IMMAGINE S NORMAL NN 10 CATINO MARIO 20/09/1963 BA 94,5 2017 O VCISO1300R VC 00 L |
A001 ARTE E IMMAGINE S NORMAL NN 11 SCOTTI ELISABETTA 08/07/1983 AV 94 2017 O VCIS01900Q VC 00 L |
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 12 CONCINA SANDRO 16/06/1966 NO 92 2017 O VCIS017004 VC 00 L |
A001 ARTE E IMMAGINE S NORMAL NN 13 CERIDONO PAOLO 22/02/1973 VC 87 2017 0 2z VCPSO01000P VC 0O L 1
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 14 SCAPPINO TIZIANA 25/10/1970 VC 87 2017 O VCIS012001 VvVC 00 L |
A001 ARTE E IMMAGINE S NORMAL NN 15 DI GIORGIO SIMONA 12/04/1974 TN 86,5 2017 O VCISO0100E VC 00 Q |
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 16 LONGO CLARA 11/10/1985 AL 80 2017 O VCISO0100E VC 00 Q |
A001 ARTE E IMMAGINE S NORMAL NN 17 GIAMMARINAR(MATTEO MARIA 22/02/1983 VC 79,5 2017 0 VCISO0100E VC 00 Q |
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 18 PENSOTTI EMANUELA 06/11/1967 VC 78 2017 O VCISO0100E VC 00 L |
A001 ARTE E IMMAGINE S NORMAL NN 19 GALASSO OLGA 27/01/1981 VC 76,5 2017 0 VCIS017004 VC 00 L 1
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 20 GIANSIRACUSA DARIO 30/03/1978 SR 76 2017 O VCPS01000P VC 00 L |
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 21 VERCELLONE CRISTINA 20/02/1970 VC 73 2017 O VCISO0100E VC 00 Q |
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 22 PICCOLO GIULIANA MARIA  09/10/1980 CT 73 2017 O VCPS01000P VC 00 L |
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 23 PORTA MICHELA 06/10/1981 VC 72,5 2017 O VCPS01000P VC 00 L 1
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 24 BAROLI LAURA 27/02/1987 TO 72 2017 O VCISO0100E VC 00 Q |
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 25 INGARGIOLA ROBERTA 17/06/1987 TP 66 2017 O VCISO0100E VC 00 L 1
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 26 FERRARIS PAOLO 02/06/1983 VC 63,5 2017 O VCRH01000C VC 00 L |
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 27 ARONICA ANGELO 31/08/1981 AG 61 2017 O VCIS012001 VvVC 00 L 1
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 28 ORNATI ELISA 27/12/1982 CN 60 2017 O VCIS017004 VC 00 L |
A001 ARTE E IMMAGINE SNORMAL NN 29 MATERA ROSANNA 20/07/1968 VC 58,5 2017 0 VCISO0100E VC 00 L 1
A001 ARTE E IMMAGINE S NORMAL NN 30 OBERDAN ELENIA 24/09/1984 PA 58 2017 O VCIS017004 VC 00 L |
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TAMONE
CAMPANILE
GARDINO
DIVITA
CATANZANI
GRIMALDI
SANNA
GUZZON
PUGNO

FIORENTINO

GIULIANO
GRANO
MORGONI
GALLOTTA
ZANZO
MAROTTA
LEONE

MAROCCHINO
BRICARELLO
CAVALCHINO
CORRADINO

CARANDO
BARONE

BORDONARO

CERUTTI
PERNA

SCIANDIVASCI

TOSELLI
SMERILLI
ROMANO
DEMARCO
BORLA

GIGLIOBIANCO

SCACCIONI
COPPO
LESCA

MARTA 11/02/1987
ROSSANA 22/07/1977
KATIA 10/07/1985
GIUSEPPINA 25/02/1987
CATERINA 22/01/1983
FRANCESCA 17/05/1976
STEFANIA SERENA 25/12/1985
ALESSIA 19/02/1979
ANNA MARIA 13/07/1986
CRISTINA 19/12/1977
FRANCESCO 07/01/1980
DONATELLA 28/07/1984
MONICA 02/02/1985
ALESSANDRA 27/07/1976
ALESSANDRO 09/04/1984
GIUSEPPE 03/12/1985
MONICA 28/02/1981
PAOLA 26/04/1985
LISA 12/11/1991
ALBERTO 28/10/1976
GERMANA 04/08/1975
CLAUDIO 17/07/1962
CLAUDIA 04/07/1983
ANTONIO 24/07/1987
SILVIA 04/09/1984
MARIA MARGHERIT 06/05/1972
ANNA 26/07/1957
ELISA 28/06/1978
ENRICO 09/10/1978
MATTEO 04/01/1987
PAOLO 30/05/1978
LUCA 25/10/1983
LEOPOLDO 15/02/1968
ALESSANDRO 09/01/1962
SILVIA 30/03/1975
VALERIA 14/02/1983
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ARTE E IMMAGINE £ NORMAL NN
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67 LEONINI

68 FURBATTO
69 TASSI

70 PIZZORNO
71 CHINDAMO
72 GARBIERO
73 BERTOLOTTI
74 DOSIO

75 VIRGILIO

76 PRINCIPE
77 PERRI

78 MATTEA

79 PATRIARCA
80 VALESIO

81 NuUzZzO

82 LORENZETTI
83 BANFO

84 BOTTINO
85 OLIVERO
86 GAUDIO

87 DEL NERO
88 DEL NERO
89 FIORILLO
90 AGOSTINO
91 RUSSO

92 SARNO

93 PIZZALE

94 MANTILARO
95 MONZANI
96 FERRARIS
97 PRIMO

98 LEONE

99 CHIARIA
100 TUMMINELLI
101 PALLADINO
102 COLOMBO

MICOL
PAOLA
RAFFAELLA
MICHELE
FRANCESCA
ANDREA
GIULIANA
VANESSA
DOMENICA
FELICE
GIADA
MARTA
ERICA
ROMINA
SIMONA
GAIA

SILVIA
MASSIMILIANO
EMANUELE
MATTEO
CARLOTTA
CATERINA
RAFFAELA
IRENE
STEFANIA
VITTORIO
GIANLUCA
GRETA
AMANDA
FRANCESCA
ELISA
LAURA
MONICA
ALESSANDRA
DARIO
ALICE

30/09/1987
23/01/1961
04/02/1972
16/07/1982
18/08/1983
10/08/1992
11/11/1983
15/08/1991
04/06/1976
12/03/1972
28/05/1990
12/04/1989
09/09/1988
09/06/1987
06/05/1985
04/09/1984
30/04/1984
10/07/1970
30/06/1979
02/03/1986
12/04/1974
25/04/1977
13/04/1988
16/01/1984
03/05/1989
09/08/1976
25/05/1991
04/07/1989
30/10/1986
28/08/1986
11/07/1987
08/05/1976
09/11/1976
18/04/1987
09/08/1985
14/04/1992
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103 CASTANO
104 TORMENTO
105 MARMO
106 BALDIN
107 GUIDETTI
108 VARLOTTA
109 SILVESTRI
110 SANTINI
111 CENERI
112 ACCATTO
113 FERRATI
114 PORCU
115 PICCO

116 ROSSO
117 PICCIONE
118 BAZZANO
119 NICOLOSI
120 STIGLIO
121 PARIGI
122 TINTI

123 LA LOGGIA

124 DEMICHELIS
125 LA BARBERA

126 DE PAOLA
127 MANCIN

128 DEAMBROSIS

129 PORCINO
130 CARRA

131 ZIZZADORO
132 CURCIO
133 BALDUCCI
134 OTTAVIS
135 TERZAGO
136 ROSSO

137 GIACOBINO
138 VERRO

MAURIZIO 15/07/1990
GESSICA 11/12/1989
ELISA 25/09/1980
IRIS 21/03/1977
FEDERICA 11/11/1975
MARK 09/04/1973
GIUSEPPE 11/06/1968
ARTURO 07/05/1984
NICOLA 24/07/1990
ELISABETTA 27/07/1963
TOMAS 24/03/1981
IVANA 04/04/1977
SIMONA 21/07/1978
GLORIA 30/05/1986
FRANCESCO 26/08/1976
GIULIA 14/05/1986
LUCA 29/08/1979
MIRIAM 29/03/1976
MONICA 30/08/1974
CHIARA 24/04/1978
GIANNI CARLO 07/06/1967
MARELLA 09/07/1965
SIMONA 16/06/1986
CARMELO 21/12/1966
EMANUELE 26/09/1978
MICHELA 21/05/1977
MARCELLA 17/06/1974
GUIDO 13/05/1969
DAVIDE 29/08/1962
FRANCO GIUSEPPE 21/05/1966
DANIELA 01/01/1972
GIAN PIERO 22/07/1968
MATTEO 17/12/1979
MARZIA 27/01/1976
MATTEO 22/12/1980
SARA 11/10/1986
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ITAL.,,.STORIA,ED.CAN NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\A NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\A NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\A NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\A NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
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ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
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ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
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ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\A NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\A NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\A NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\A NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\A NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\A NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\A NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\A NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.CA NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
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ITAL.,STORIA,ED.CA NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN

O~NO O WNPE

LEONE ALESSANDRA 14/09/1965
MARAZZATO  SIMONA 24/03/1970
LORENZETTI SARA 16/06/1985
CIRIO VALENTINA 17/04/1984
ZANINI ROSELLA 10/11/1985
GRAZIO MASSIMO 31/01/1955
PIAZZA BARBARA 24/05/1985
ELLENA ILARIA 23/11/1984
GRUMO OTTAVIA 05/08/1977
VALLESE MARIAGRAZIA 25/12/1985
VOMIERO ANTONELLA 27/02/1964
MARCHESE NICOLETTA 14/09/1984
VALLONE FABRIZIA 29/07/1981
ACQUADRO FRANCESCO 08/06/1976
CARENZO VALENTINA 22/07/1988
PERI MARIA 08/08/1979
DEL VECCHIO FEDERICO 17/04/1975
GALLONE STEFANIA 27/05/1987
FARINA FRANCESCO 18/09/1982
AVARELLO AURELIA 05/10/1982
MUSAZZO ANDREA 09/03/1986
MORGONI LORENZO 09/02/1982
ROLLONE FRANCESCO 05/09/1988
PORTAGNUOLCANGELICA 18/06/1974
MARCHIONNI MARCO 16/12/1978
ATTAGUILE VALENTINA 15/09/1981
DERRICO VITO MARIA ANTON 19/07/1978
DEL BOCA MARTA 25/01/1988
COMPAGNINO MARIA IRENE 03/09/1979
DI SEVO SERENA 06/05/1981
VASINA ERIKA 31/07/1988
BINELLI LIZA 21/08/1975
DE ROSA LIVIA 17/12/1987
SANTILLO ILARIA 31/12/1986
COLLA PAOLA 14/06/1955
FONTANELLA DALILA 03/01/1986

TO
VvC
VC
\je:
EE
\je:
TO
Bl

BA
TE

VvC
LE
VvC
VC
PA
FG
VvC
SA
PA
VC
VvC
TO

TO
RG
BA
VvC
CcOo
SA
VC
vC
FI

VvC
VvC
SA

107
103
96
95
94
92

84
82,5
81
80
78,5
78
78
77
77
76,5
75
74
72
72
71
71
70
69,5
61
61
60,5
60,5
59,5
59
57,5
57
57
56
55

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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VCIS012001
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS01900Q
VCIS012001
VCPS01000P
VCIS00100E
VCIS012001
VCIS016008
VCPS01000P
VCIC80600D
VCIS00100E
VCIS012001
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIC80400T
VCIS017004
VCRHO01000C
VCIS00700D
VCIS01300R
VCIS00100E
VCIS016008
VCPS01000P
VCPS01000P
VCIS012001
VCIS01300R
VCIS00100E
VCIS00700D
VCIS01300R
VCIS017004
VCIS017004
VCIS01900Q
VCIC811001
VCIS01300R
VCIC811001
VCIS00100E

VvC
VC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
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A022 ITAL.,STORIA,ED.CANNORMAL NN 37 PENSA JENNY 16/06/1989 VC 53,5 2017 O VCPS01000P VC
AO022 ITAL.,STORIA,ED.CANORMAL NN 38 DI GENOVA CARMELA 17/11/1987 NA 53 2017 O VCIS016008 VC
A022 ITAL..STORIA,ED.CANNORMAL NN 39 BERTINO BIAGIO 16/11/1982 RG 53 2017 O VCISO01300R VC
A022 ITAL.,STORIA,ED.CANORMAL NN 40 ROMANO ALESSIA 15/04/1991 VC 53 2017 O VvCIC811001 VC
A022 ITAL..STORIA,ED.CANNORMAL NN 41 RUFFILLI MARCO 03/10/1978 VC 53 2017 O VCISO00100E VC
A022 ITAL.,STORIA,ED.CANORMAL NN 42 GUILLA FRANCESCO PAOL(11/05/1981 VC 525 2017 O VCIS012001 VC
A022 ITAL..STORIA,ED.CANNORMAL NN 43 MOZZONE FULVIA ELISA 28/04/1972 VC 51,5 2017 O VCRH01000C VC
A022 ITAL.,STORIA,ED.CANORMAL NN 44 ANTRONACO MANUELARITA 24/01/1985 PA 51 2017 O VCIS01900Q VC
A022 ITAL.,.STORIA,ED.CANORMAL NN 45 COMPAGNINO GIUSEPPE CLAUDIC11/01/1985 CT 48,5 2017 O VCISO01300R VC
A022 ITAL.,STORIA,ED.CANNORMAL NN 46 BARDOTTI FILIPPO 12/06/1983 Bl 48,5 2017 O VCIS012001 VC
A022 ITAL..STORIA,ED.CANORMAL NN 47 GARRAFFO ALESSIA ANGELA 08/05/1979 CT 475 2017 O VCISO00100E VC
A022 ITAL.,STORIA,ED.CANNORMAL NN 48 GUBITTA SILVIA 10/07/1987 NO 47,5 2017 O VCIC81700X VC
A022 ITAL..STORIA,ED.CANNORMAL NN 49 GIORDANI LETIZIA 08/06/1974 VC 47,5 2017 O VCIS017004 VC
A022 ITAL..STORIA,ED.CANORMAL NN 50 MAZZA BARBARA 04/03/1977 NO 47 2017 O VCPS01000P VC
A022 ITAL..STORIA,ED.CANORMAL NN 51 BIANCO MARCO 05/05/1987 VC 455 2017 O VCIC808005 VC
A022 ITAL.,STORIA,ED.CANORMAL NN 52 PACINO AURORA 28/05/1984 EN 45 2017 O VCIS00700D VC
A022 ITAL.,STORIA,ED.CANNORMAL NN 53 RUIU DANIELA 15/05/1970 PV 44 2017 O VCISO00100E VC
A022 ITAL.,STORIA,ED.CANORMAL NN 54 QUALETTI SARA 27/01/1983 VC 43 2017 O VCISO0100E VC
A022 ITAL..STORIA,ED.CANORMAL NN 55 DE CHIARA GIUSEPPE VITTORI'10/11/1973 NO 4255 2017 O VCISO00100E VC
A022 ITAL..STORIA,ED.CANORMAL NN 56 TOSI CRISTINA 08/07/1991 NO 40,5 2017 O VCIS017004 VC
A022 ITAL..STORIA,ED.CANNORMAL NN 57 GABASIO GIANLUCA 30/04/1991 TO 40,5 2017 O VCISO00100E VC
A022 ITAL.,STORIA,ED.CANNORMAL NN 58 DAPPIANO ELISA 11/07/1990 AL 40 2017 O VCISO0100E VC
A022 ITAL..STORIA,ED.CANNORMAL NN 59 LANCIOTTI STEFANIA 30/12/1987 VC 40 2017 O VCISO01300R VC
A022 ITAL.,STORIA,ED.CANORMAL NN 60 AGOSTINO FILIPPO 24/12/1985 VC 38 2017 O VCIS017004 VC
A022 ITAL..STORIA,ED.CANORMAL NN 61 VACCHINO DANIELE 25/06/1982 VC 37 2017 O VCISO00100E VC
A022 ITAL.,STORIA,ED.CANORMAL NN 62 MALANDRA DAVIDE 10/08/1974 NO 36 2017 O VCISO0100E VC
A022 ITAL..STORIA,ED.CANNORMAL NN 63 ACTIS DALILA 07/03/1986 VC 36 2017 O VCIC809001 VC
A022 ITAL.,STORIA,ED.CANORMAL NN 64 CHERUBIN SIMONE 11/07/1991 TO 35 2017 O VCISO0100E VC
A022 ITAL..STORIA,ED.CANORMAL NN 65 LOBERTI MARTINA 17/09/1990 VC 35 2017 O VCISO00100E VC
A022 ITAL.,STORIA,ED.CANORMAL NN 66 TACCA MATTEO 05/09/1990 VC 34 2017 O VCIS00100E VC
A022 |ITAL.,STORIA,ED.CANNORMAL NN 67 CARLOMAGNO GIORGIA 12/12/1979 PV 34 2017 O VCIS01900Q VC
A022 ITAL.,STORIA,ED.CANORMAL NN 68 BALOSSINO MICHELE 13/03/1990 VC 33,5 2017 O VCIS00100E VC
A022 ITAL..STORIA,ED.CANORMAL NN 69 NIGRA DAVIDE 27/07/1982 VC 33 2017 O VCIC811001 VC
A022 ITAL..STORIA,ED.CANORMAL NN 70 CATTA SILVIA 01/06/1974 TO 33 2017 O VCPS01000P VC
A022 ITAL..STORIA,ED.CANNORMAL NN 71 AGGIO PAOLA 24/08/1972 VC 33 2017 O VCIS01900Q VC
A022 ITAL.,STORIA,ED.CANNORMAL NN 72 ZERBINATI MARTINA 23/08/1991 VC 33 2017 O VCISO0100E VC
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A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028

ITAL.,,.STORIA,ED.CAN NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\A NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\A NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\A NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\A NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\A NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\A NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\ NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\A NORMAL NN
ITAL.,STORIA,ED.C\A NORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN

ATTONITO
PAVESE
GOBBI
RUBINELLI
RONCO
CALVO
ROGNONE
PALTRO
CARBONE
TESTA
POLETTO
TRAVERSA
PERRECA
ANGELINO
LEPORE
PIEMONTE

MOLINAROLI

DI LAURA
BIANCHI
PEROTTI
SEZZANO
TROVATO
ZAPPULLA
SAVIOLI
VANCETTI
CORTESE

CAVAGNINO

FASANO
GRASSO

TRIVELLATO

NUDO

LA CIVITA
CAFARO
VARALE
CARENZO
BALSAMO

VIVIANA

MARIA LUISA

LARA ANNA
MONICA
ILARIA
SUSANNA
MARTINA
BARBARA
GLORIA
DANIELE
LARA
LUCA
ISABELLA
ENRICO
LAURA
EVA

JURI
AMBRA
ALESSIO
LAURA
ELISA
CARMELA
ANNA
PAOLA
DAVIDE
DAVIDE
GIOVANNI
VITTORIA
STEFANIA

FRANCESCA

EUGENIO
MARIANNA
LORENZO
GIOVANNI
ALICE
ALBERTO

20/09/1989
06/10/1967
21/07/1968
08/04/1967
24/05/1984
06/10/1990
27/06/1989
26/02/1973
07/09/1990
07/12/1983
12/09/1978
01/12/1984
07/10/1988
22/05/1987
16/05/1980
11/01/1975
20/02/1975
06/02/1983
08/02/1985
15/04/1968
27/11/1966
13/03/1978
21/06/1984
07/04/1956
22/07/1977
15/02/1974
04/05/1971
23/08/1967
15/10/1977
31/03/1979
04/10/1973
16/05/1982
20/05/1978
27/09/1979
24/05/1982
30/01/1977

NA
VvC
VC
\je:
NO
AL
VC
\je:
VC
\je:
VC
AT
VC
VvC
TO
VvC
Bl
VvC
VC
VvC
VC
EN
AG
VvC
VC
VvC
VC
BN
VC
vC
CS
AQ
BA
VvC
VvC
NA

315
31
30
29
29
29
29
29
28,5
28,5
28,5
28
28
28
27,5
27
26,5
26,5
26,5
26,5
25,5
24
22,5
180
154
138,5
124
113,5
109,5
104
102
99
98
96,5
93,5
93,5

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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VCPS01000P
VCIS012001
VCIC81200R
VCIS01300R
VCRH01000C
VCIC80000E
VCIS00100E
VCIS016008
VCIS02100Q
VCIC811001
VCIS00100E
VCIC809001
VCRH01000C
VCIC809001
VCIC811001
VCPS01000P
VCPS01000P
VCIS00100E
VCIS017004
VCIS01900Q
VCIC81300L
VCPS01000P
VCIS00100E
VCIC81400C
VCIS012001
VCIS012001
VCIS00700D
VCIS01300R
VCIS00100E
VCRHO01000C
VCPS01000P
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS012001
VCIS012001
VCIS00100E

VvC
VC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
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A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028

MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

SAVINELLI SAMUELE
VIOLA EDDA
MIGLIAVACCA ELENA
SELVAGGIO ILARIA
TOMATIS NICOLA
MONTALBANO VALERIA
BELLIA DOMENICO
DEL REGNO ROSA
BRUNO SIMONETTA
PROCOPIO GENNY
GOBBO ANDREA
MOLPEN GLORIA
GUANCI CLAUDIA
MONZEGLIO  ORIANA
BATTEZZATO CHIARA
MAIANDI MARIA
RINALDELLI LUCIA
BATTAGLIA DEBORA
FRACASSO VALENTINA
SPADARO FRANCESCA
ROSSINI VALENTINA
RAINERI ALESSANDRO
DE CRISTOFAR FABIO
BUGALLA ROBERTO
ROBUTTI MATTEO
BRUNI GABRIELE
FISICARO MARIA PAOLA
MACRI SERENA
PALUMBO FEDERICA
MILISENDA GIACOMO
BASSO ELENA
TRADA LAURA
SPUNTON MARIANNA
BELLAVITA MARA
TONA DANIELE
GORGATTI SERENA

23/07/1984
11/03/1983
30/03/1983
25/08/1978
08/06/1985
03/04/1982
28/12/1974
07/03/1987
27/10/1971
17/02/1988
24/07/1987
03/04/1981
24/09/1987
22/12/1986
29/01/1977
16/04/1987
28/03/1969
07/05/1982
04/09/1981
18/09/1975
24/04/1982
18/10/1989
01/02/1978
07/03/1989
16/06/1975
01/12/1981
21/06/1988
27/11/1989
19/09/1986
08/01/1982
08/03/1975
15/12/1964
24/02/1982
22/04/1984
18/02/1984
10/06/1975

CE
BN
VC
\je:
VC
\je:
CT
AV
VC
Cz
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
AL

NO
VC
VvC
BR
TO
VC
VvC
CT
VvC
CL

AG
VC
vC
VC
VvC
NO
MN

92,5
92,5
87,5
82
78
75,5
75
74,5
71
67
64,5
63
62
61
59
58
57,5
57
57
53
53
53
51,5
50,5
50,5
49,5
49
49
48
48
47,5
47
47
45
45
44,5

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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VCIS01300R
VCPS01000P
VCPS01000P
VCIC81400C
VCIS012001
VCIS01300R
VCIS01300R
VCIS02100Q
VCIS01900Q
VCIS00100E
VCIS00100E
VCPS01000P
VCIS017004
VCIS01300R
VCIS012001
VCIS012001
VCIS01300R
VCIS012001
VCIS01300R
VCPS01000P
VCIS017004
VCPS01000P
VCPS01000P
VCPS01000P
VCIS012001
VCPS01000P
VCIS01300R
VCIS01900Q
VCPS01000P
VCPS01000P
VCIC803002
VCIS00100E
VCPS01000P
VCIS017004
VCIS01300R
VCPS01000P

VvC
VC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
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A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028

MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

FERRARATO
MORLACCHI
MARRAMA
MONTAROLO
RAVASENGA
BOBBA
GALVAGNO
NOTARARIGO
DI GUIDA
CARUSO
RIEDO
ANDREONE
RIMELLA
MANCINI
PERTUSI
GROSSO
MATTIETO
MOSCATO
R1ZzZO
MALTESE
ROSATI
BOVIO
BOVIO
MORTAROTTI
GARGIULO
MANZO
TACCHINO
GAZZANI
TORRISI
CAVALLARO
IANNACCONE
BIAVA

MUSSI
ZANZO
MANTOVANI
CAPPA

DEVIS
PABLO
GIUSEPPE
FRANCESCA
TIZIANA
RICCARDO
ROSSELLA
CARMELINA
CATERINA
MASSIMO
CHIARA
SOFIA
MARTA

HAROLD RENe

LAURA
CHANTAL
SILVIA
FRANCESCA
ANTONELLA
CRISTIANO
MARTA
ELENA
ENRICA
MATTEO
AURELIA
ALESSANDRA
STEFANO
FRANCESCA
SALVO
GRAZIANA
RITA
ALESSANDRA
SIMONE
ELENA
SAMANTHA
SERENA

11/05/1985
20/08/1976
15/10/1984
14/05/1983
31/10/1972
26/08/1991
09/07/1987
07/01/1991
18/04/1986
23/07/1974
09/01/1980
13/04/1977
13/04/1990
29/07/1976
15/12/1990
20/05/1988
05/03/1989
09/11/1991
17/10/1963
08/09/1971
28/02/1991
27/02/1990
03/07/1988
24/05/1988
23/04/1988
16/10/1987
15/08/1978
17/03/1971
14/07/1980
11/01/1987
01/09/1985
15/10/1972
01/08/1990
12/04/1986
15/09/1975
22/08/1992

vC
Ml

EN
\je:
VC
TO
CT
PA
NA
SR
TO
VvC
VC
EE
VC
EE
VC
VvC
LE
CB
VC
VvC
VC
VvC
NA
VvC
VC
VR
CT
CT
AV
vC
VC
VvC
VvC
vC

43,5
42
41,5
41
41
40,5
40
39,5
39,5
39
38,5
38
37
37
37
36
35
34,5
33
33
33
33
33
33
33
33
32,5
31
30,5
30,5
30,5
30
29
29
28,5
27,5

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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VCIS012001
VCIC802006
VCPS01000P
VCIS012001
VCIS00100E
VCIS016008
VCIS01300R
VCIC81700X
VCIS01900Q
VCIS012001
VCIC803002
VCIS012001
VCIS00100E
VCPS01000P
VCIS01300R
VCIS00100E
VCIS012001
VCIS01300R
VCIC807009
VCIS01900Q
VCIS01300R
VCPS01000P
VCPS01000P
VCIS016008
VCIC80100A
VCIS012001
VCIS017004
VCPS01000P
VCIC810005
VCPS01000P
VCIS012001
VCPS01000P
VCIS012001
VCIS01300R
VCIS012001
VCIS00100E

VvC
VC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
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A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030

MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN
MATEMATICA E SCIINORMAL NN

MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC

.1 GR.
.1 GR.
.1 GR.
.1 GR.
.1 GR.
.1 GR.
.1 GR.
.1 GR.
.1 GR.
.IGR.
.1 GR.
.IGR.
.1 GR.
.IGR.
.1 GR.
.IGR.
.1 GR.
.IGR.
.IGR.
.1 GR.
.IGR.
.1 GR.
.IGR.
.1 GR.
.IGR.
.IGR.

NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
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ERA
TRINCHERO
CERMINARA
FOLLIS
RONDI
NASSISI
LUCCHINI
NICOSIA
CALLARI
REALE
MIRABELLI
VALENTINO
TASSO
MARTINETTI
CONGEDO
GRAZIANA
PERETTA
COSTANTINI
VITIELLO
FILISETTI
CAPELLI
ZAMBRUNO
DONA
PLATINETTI
STABILE

MACIEJKOWIC:

PROFETA
MARZELLA
SAVERIANO
LUMAZZA
ALLASA
VILLA
DISTEFANO
CAMINITI
PONZONI
CILIONE

FABIO 01/03/1968
COSTANZA 02/01/1993
RAMONA 08/03/1984
FRANCESCA 02/07/1983
LARA 05/07/1982
FABIO 26/06/1983
PAOLO 06/03/1970
GIOVANNI 29/07/1973
CHIARA 06/12/1987
CHIARA 22/06/1980
RAFFAELE 06/06/1974
PINA 12/03/1967
BRUNO 23/11/1979
CLAUDIO 17/06/1963
FRANCESCO 06/11/1974
ITALO 07/03/1976
FRANCESCA 13/04/1981
EMILIO 12/04/1962
GIULIA 30/07/1977
MANUEL 08/03/1973
MANUELA 18/07/1973
SIMONA 07/08/1965
PAOLO 08/06/1973
VANESSA 23/11/1970
STEFANIA MARIA RI27/02/1990
MARLENA 04/04/1977
STEFANO 30/04/1971
GABRIELE 05/05/1991
MARCO 07/01/1977
PAOLO 24/09/1976
SIMONA 12/08/1968
ELISA 21/01/1986
CARMELO 16/03/1971
AMALIA 15/06/1991
VALENTINA 05/09/1967
FRANCESCO 25/06/1978

VC
VC
cz
BI
VC
LE
PV
ME
VC
BI
TO
EE
VC
NO
LE
BI
VC
VC
NA
VC
VC
AL
TO
NO
TP
EE
VC
TO
VC
VC
BI
MI
RG
ME
MI
RC

27
27
26
26
255
25
25
235
22,5
21,5
179
102
100
98,8
98,5
90,25
80,5
78,05
74
67,75
66
66
56
56
54,25
54
54
51
50,25
50
49,75
45
44
44
435
431

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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VCIC810005
VCPS01000P
VCIS00100E
VCIC809001
VCIS017004
VCPS01000P
VCIC809001
VCIS01900Q
VCIS01300R
VCIS01300R
VCIS012001
VCIS00100E
VCIC81400C
VCIS016008
VCIS00100E
VCIS00100E
VCPS01000P
VCIC809001
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIC81400C
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIC807009
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIC81400C
VCIS00100E
VCPS01000P

VvC
VC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
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A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049

MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.

.1 GR.
.1 GR.
.1 GR.
.1 GR.
.1 GR.
.1 GR.
.1 GR.
.1 GR.
.1 GR.
.1 GR.
.1 GR.
.1 GR.
.1 GR.
.1 GR.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.
MOT. E SPORT.

NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN

DISTEFANO GIOVANNI
RICOTTA PIERANGELO
SIMONELLI EMANUELE
MONTAIUTI DIEGO
MORELLINI SIMONE
BIANZINO CLAUDIO
FERRARIS PAOLO
FRANCESE ELISA
FORTIS MARTA
MALANDRA DAVIDE
STORELLI SIMONA
LANDOLINA BEATRICE
COPA DE FINO™ INGRID NEYZA
MOMO ENRICO
SITZIA VALENTINA
DEMICHELIS  CINZIA
VERMONTI SIMONE
LAZZARO CRISTIAN
TESA CINZIA
SIMEONE LILLIAN
VARONE GIUSEPPINA
ALBERTANO  SILVIA
MIRABELLI ELENA
ZIINO FILIPPO
PARAPORTI SILVIA
URBAN MATTIA
D'AQUINO LUIGI
COTTONE ANDREA
BRINDISI PAOLA
PISANI DAVIDE
BALOCCO VALENTINA
MARCHI CHIARA
GRILLI MASSIMO
FOGLIA GIAN MARIO
GAGLIARDINI  PIETRO
SAVASTA MARIROSA

16/08/1963
06/10/1973
03/04/1990
06/02/1985
05/10/1994
25/08/1970
27/12/1991
07/12/1988
10/08/1985
10/08/1974
21/04/1993
13/11/1988
02/04/1980
22/01/1969
21/07/1976
06/09/1981
20/08/1977
29/03/1978
07/08/1969
07/10/1984
29/04/1983
02/05/1989
09/06/1982
20/07/1972
25/11/1974
08/05/1985
02/06/1988
07/03/1987
14/03/1978
20/03/1985
17/04/1983
17/05/1989
22/10/1991
04/08/1977
11/10/1992
23/05/1973

Ml

AL

PE
vC
NO
vC
vVC
vC
vVC
NO
BA
TP
EE
TO
VC
AL

VC
vVC
NO

CE
VvC
VC
NA

VvC
SA
ME
VC
vC
VC
vC
VC
VvC
VvC
EE

43
42,5
41,5
41
40,25
33
32
31,38
30,5
28
27
27
15
12,5
96
94,5
91
89,5
88,5
72,5
72
63
61,5
58
57
56
53
52,5
52
52
51
49
44,5
40
37,5
36

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017 O

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS012001
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIC81400C
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIC81700X
VCIS00100E
VCIC80500N
VCIS017004
VCIS012001

VCIS01300R
VCIS00100E
VCIS012001
VCIS01900Q
VCIS017004
VCIS01900Q
VCIS01900Q
VCIS00100E
VCIS017004
VCIS01900Q
VCIS017004
VCIS01300R
VCIS00100E
VCIS01900Q
VCIS017004
VCIS017004
VCIS012001
VCIS016008
VCIS00100E

VvC
VC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
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A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060

SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.
SC.

MOT
MOT
MOT
MOT
MOT
MOT
MOT
MOT
MOT
MOT
MOT
MOT
MOT
MOT

. E SPORT.
. E SPORT.
. E SPORT.
. E SPORT.
. E SPORT.
. E SPORT.
. E SPORT.
. E SPORT.
. E SPORT.
. E SPORT.
. E SPORT.
. E SPORT.
. E SPORT.
. E SPORT.

NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN

TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC

.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
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PIROZZI GIOVANNI
PETTI ANTONIO
TASSO FRANCESCA
CLEMENTELLI ANGELA
MINGHETTI SARA
GAROZZO ANGELA PAOLA
FORMICA SABRINA
CORTELLA VALENTINA
PELA NORMA
BELLIA GIANCARLO
CASTELLANI  ANDREA
MARCHINO ANDREA
PELLEGRINO FABIO
GILARDINO PAOLA
REFFO ALESSANDRO
SFORZA LUISA CARLA
BRUNELLI ROSSANA
FANUCCHI MARCO
GAMBETTA CRISTINA
SICA ANTONINO
VANCETTI DAVIDE
FALSONE GIUSEPPE
VARALE GIOVANNI
CONCINA SANDRO
CATINO MARIO
MUSSO MARCO
CAMPANILE ROSSANA
ORNATI ELISA
GIANSIRACUSA DARIO
GRIMALDI FRANCESCA
PENSOTTI EMANUELA
DONETTI KATIA
FIORENTINO CRISTINA
MORGONI MONICA
CHIOCCHETT! DANIELA
BREMIDE FABRIZIO

20/12/1969
29/08/1972
15/04/1989
29/04/1973
16/06/1977
25/01/1984
16/05/1990
20/10/1990
16/11/1990
11/04/1979
15/01/1990
30/07/1989
27/05/1987
09/09/1982
15/02/1974
24/07/1963
09/09/1965
23/08/1970
24/04/1973
31/10/1975
22/07/1977
07/12/1979
27/09/1979
16/06/1966
20/09/1963
04/11/1970
22/07/1977
27/12/1982
30/03/1978
17/05/1976
06/11/1967
29/06/1982
19/12/1977
02/02/1985
28/01/1979
19/10/1976

CE
SA
VC
\je:
LC

VC
\je:
VC
CT
VC
PV
VC
AL

VC
Ml

Ml

VvC
SV
AG
VC
PA
VC
NO
BA
VvC
TO
CN
SR
vC
VC
AL

PA
VvC
VvC
vC

34

34

34
33,5
33

33

31

29

27
26,5
26

25
21,5
215
141
128,5
1215
115
114
112,5
106
101,5
96,5
92
90,5
86,5
85

84

82
79,5
78

77

71

69

67

66

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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VCIS00100E
VCIS01300R
VCRH01000C
VCIS01300R
VCPS01000P
VCIS00700D
VCIC807009
VCPS01000P
VCIS01300R
VCIS00100E
VCIS01900Q
VCIS01300R
VCPS01000P
VCIS01900Q
VCIS017004
VCIS017004
VCIS01300R
VCIS016008
VCIS01900Q
VCIS012001
VCIS012001
VCPS01000P
VCIS012001
VCIS017004
VCIS01300R
VCPS01000P
VCIS01900Q
VCIS017004
VCPS01000P
VCIS01300R
VCIS00100E
VCIS02100Q
VCPS01000P
VCIS017004
VCPS01000P
VCIS012001

VvC
VC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
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A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060

TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC

. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

CASALINO
CAVALCHINO
BACCHELLA
FERRARIS
FERRAROTTI
GUANCI
FILIPPI
ARONICA
PUGNO
ARLONE
CORRADINO
DIVITA
FELISATTI
CARANDO
PERNA
ZANZO
GALLOTTA
GARAVELLO
MOTTA
MICHELETTI
CARUSO
MONTAIUTI
OBERDAN
GIGLIOBIANCO
MAROCCHINO
BRICARELLO
CERUTTI
ROMANO
GARBO
MONTELLA
MAFFEO
PIPARO
TAMONE
GUALINO
GARDINO
CROCI

NUNZIO 02/06/1966
ALBERTO 28/10/1976
ALESSANDRO 13/05/1960
PAOLO 02/06/1983
ALBERTO 10/11/1966
CLAUDIA 24/09/1987
ELENA 16/11/1968
ANGELO 31/08/1981
ANNA MARIA 13/07/1986
SARA 23/12/1983
GERMANA 04/08/1975
GIUSEPPINA 25/02/1987
ELENA 03/11/1976
CLAUDIO 17/07/1962
MARIA MARGHERIT 06/05/1972
ALESSANDRO 09/04/1984
ALESSANDRA 27/07/1976
LAURA 10/07/1976
SIMONA 29/12/1984
GIANLUCA 17/04/1980
SANTO 13/02/1980
DIEGO 06/02/1985
ELENIA 24/09/1984
LEOPOLDO 15/02/1968
PAOLA 26/04/1985
LISA 12/11/1991
SILVIA 04/09/1984
MATTEO 04/01/1987
ALESSANDRO 17/10/1976
DANIELA RITA 08/03/1984
MARCO 13/09/1984
GIOVANNI 10/02/1976
MARTA 11/02/1987
PAOLO 31/12/1985
KATIA 10/07/1985
CLAUDIA 06/01/1977

vC
VvC
PV
\je:
VC
\je:
TO
AG
AL
\je:
VC
RG
VC
VvC
SR
VvC
VC
AL
VC
VvC
CT
VvC

BA
VC
VvC
NO
VvC
VC

VC
PA
VC
VvC
NO
vC

65,5
65,5
64,5
63,5
63
62
62
61
60
59,5
59
58
58
58
57,5
57,5
56,5
56
55,5
54,5
54
52
52
49,5
49
49
49
48
47
46
46
46
46
45,5

44,5

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

VCIS00700D
VCIS01300R
VCIS01900Q
VCRHO01000C
VCIS01900Q
VCIS017004
VCPS01000P
VCIS012001
VCIS00100E
VCPS01000P
VCIS012001
VCIS017004
VCIS01300R
VCIS00100E
VCPS01000P
VCIS01300R
VCIS00700D
VCIS00100E
VCIS01900Q
VCIS016008
VCIS00100E
VCIS012001
VCIS017004
VCIS00700D
VCIS017004
VCIC81200R
VCIS017004
VCIS00100E
VCPS01000P
VCPS01000P
VCIS017004
VCRHO01000C
VCIS017004
VCIS01300R
VCIS01300R
( VCIS01900Q

VvC
VC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
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A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
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A060
A060
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A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060

TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC

. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
.  (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN
. (NORMAL NN

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

SINISTRO

DELLI VENERI

COPPO
SABATINO
GUELPA
TASSI
GUZZON
ROBUTTI

MORLACCHI
TAGLIORETTI

GIULIANO

DEGIOVANNI

CARRERA
FURBATTO

CASTELLANO

BERTOTTI
LEONE
SALIS

PAGLIARELLO

TABACCHI
TOSELLI
BOLLO
PIZZORNO
GARBIERO

BERTOLOTTI

PALLADINO
MESSINA
DEMARCO
PRINCIPE
ORGIAZZ|
FERRARA
ROSATI
PERRI
VALESIO

DI DOMENICO

BORLA

MATTIA 19/09/1980
LUCA 19/08/1975
SILVIA 30/03/1975
STEFANIA SALVATF 24/03/1989
ELISA 29/04/1987
RAFFAELLA 04/02/1972
ALESSIA 19/02/1979
MATTEO 16/06/1975
PABLO 20/08/1976
CINZIA 16/07/1986
FRANCESCO 07/01/1980
FABRIZIO 30/04/1970
FRANCESCO 26/06/1990
PAOLA 23/01/1961
BARBARA 15/12/1970
ANNALISA 26/12/1988
MONICA 28/02/1981
NICOLETTA 28/02/1974
CALOGERO 29/10/1979
FABRIZIO 25/01/1990
ELISA 28/06/1978
MATTEO 17/01/1987
MICHELE 16/07/1982
ANDREA 10/08/1992
GIULIANA 11/11/1983
DARIO 09/08/1985
FABIO 16/02/1981
PAOLO 30/05/1978
FELICE 12/03/1972
MASSIMO 07/02/1973
MASSIMO 08/09/1991
MARTA 28/02/1991
GIADA 28/05/1990
ROMINA 09/06/1987
COSIMO 07/10/1985
LUCA 25/10/1983
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95 PERUCCA
96 AMATO

97 OLIVERO
98 GAUDIO

99 SCACCIONI
100 LESCA

101 DEL NERO
102 ROCUTTO
103 FIORILLO
104 BIONDA
105 RUSSO

106 SARNO

107 PIZZALE
108 UFFREDI
109 MANTILARO
110 CAMBARAU
111 LEONE

112 PRETTI

113 COPPOLA
114 GERARDI
115 TUMMINELLI
116 COLOMBO
117 MUSSI

118 CASTANO
119 ZANZO

120 BALDIN

121 SANTINI
122 VARLOTTA
123 VIGLIATORE
124 BRANCACCIO
125 FERRARIS
126 GIANELLA

DANIELA
TERESA
EMANUELE
MATTEO
ALESSANDRO
VALERIA
CARLOTTA
SARA
RAFFAELA
GIULIA
STEFANIA
VITTORIO
GIANLUCA
VALERIA
GRETA
ARIANNA
LAURA
MASSIMO
CARMELINA
PATRIZIA
ALESSANDRA
ALICE
SIMONE
MAURIZIO
ELENA

IRIS
ARTURO
MARK
FRANCESCO
FRANCESCO
FRANCESCA
VINCENZO

127 D'ALESSANDRCDONATELLA

128 SALUSSOLIA
129 SILVESTRI
130 GUIDETTI

ALESSANDRO
GIUSEPPE
FEDERICA

14/03/1983
06/05/1982
30/06/1979
02/03/1986
09/01/1962
14/02/1983
12/04/1974
15/03/1979
13/04/1988
05/02/1990
03/05/1989
09/08/1976
25/05/1991
02/05/1991
04/07/1989
23/11/1983
08/05/1976
17/07/1960
09/09/1985
12/06/1970
18/04/1987
14/04/1992
01/08/1990
15/07/1990
12/04/1986
21/03/1977
07/05/1984
09/04/1973
25/07/1989
31/07/1987
28/08/1986
14/12/1985
05/07/1985
15/06/1983
11/06/1968
11/11/1975
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131 GUANCI SERENA

132 RAME KATIA

133 SIGAUDO ALESSIO

134 GALATI GIOVANNI
135 REPACI GIUSEPPE
136 VIRZI SALVATORE
137 SCOGNAMIGLICROBERTO
138 CENERI NICOLA

139 GIGLIOTTI SANTINO
140 SANGALLI FEDERICO
141 DE LISO ANTONIO
142 CASCONE SAVERIO
143 ACCATTO ELISABETTA
144 SPANNA ROBERT

145 FOLLIS FRANCESCA
146 FERRATI TOMAS

147 PICCO SIMONA

148 ROSSO GLORIA

149 CAPOROSSI  SERGIO

150 PICCIONE FRANCESCO
151 LAVIGNA SARA

152 BAZZANO GIULIA

153 NICOLOSI LUCA

154 STIGLIO MIRIAM

155 PARIGI MONICA

156 TINTI CHIARA

157 FALCONE CLAUDIO LUIGI
158 LA LOGGIA GIANNI CARLO
159 BUGNOLO SAMUEL

160 MARTELLOZZO SILVIA

161 DEMICHELIS  MARELLA
162 SONZOGNO MARTA

163 LA BARBERA  SIMONA

164 PUMA ANTONIETTA
165 PAONESSA TOMMASINO
166 DE PAOLA CARMELO

06/11/1990
28/08/1973
06/04/1989
14/05/1988
15/06/1985
09/09/1983
11/05/1982
24/07/1990
01/11/1988
11/02/1985
26/07/1982
08/09/1990
27/07/1963
30/04/1980
02/07/1983
24/03/1981
21/07/1978
30/05/1986
26/04/1978
26/08/1976
10/01/1992
14/05/1986
29/08/1979
29/03/1976
30/08/1974
24/04/1978
21/06/1968
07/06/1967
05/09/1975
27/08/1983
09/07/1965
09/03/1988
16/06/1986
06/06/1986
16/01/1977
21/12/1966
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167 MANCIN

168 AGU'

169 DEAMBROSIS
170 PORCINO
171 CARRA

172 21ZZADORO
173 CURCIO

174 VENTIMIGLIA
175 BALDUCCI
176 MANFRINATO

177 SALUSSOLIA TCMARCO

178 GALASSO
179 OTTAVIS
180 TERZAGO
181 CONTURBIA
182 ROSSO

183 NASO

184 ODISIO

185 GIACOBINO
186 REALE
DELSIGNORE
MACIGNATO
LA MARCA
DEL VERME
MAROTTA
R1ZZO
BRANCACCIO
BELLOTTI
ALBERTINO
BORA
DONDI
MERLIN
LOMBARDO
PERTILE
CAMPISI
SCHIMIO

O©CoO~NOOOTA, WNPE
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N R O
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EMANUELE 26/09/1978
MARIO 18/04/1969
MICHELA 21/05/1977
MARCELLA 17/06/1974
GUIDO 13/05/1969
DAVIDE 29/08/1962
FRANCO GIUSEPPE 21/05/1966
VINCENZO 22/03/1979
DANIELA 01/01/1972
JESSICA 09/09/1991

26/09/1981
VITO MARIO 31/03/1983
GIAN PIERO 22/07/1968
MATTEO 17/12/1979
PIERO 05/11/1977
MARZIA 27/01/1976
ANGELO 27/01/1983
OMAR 22/08/1981
MATTEO 22/12/1980
FLAVIO 16/08/1970
GIULIANA 27/02/1952
ALESSIO 16/10/1971
MARIA ROSARIA  02/10/1981
MASSIMILIANO 05/06/1980
MARISTELLA 19/01/1979
SERENA 20/01/1976
ALESSANDRA 31/12/1983
ANNA 23/07/1976
ILENIA 17/06/1975
KATIUSCIA 05/10/1975
BEATRICE 10/09/1986
CRISTINA 15/07/1968
MARISA 14/04/1982
SUSANNA 04/09/1964
ALESSANDRA 09/06/1979
DOMENICA 31/12/1984
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LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN

GARZONE ORIANA 19/04/1984
ALELLO DAVIDE 10/01/1975
PRETTI MARIA TERESA 23/10/1967
AMATUZIO GIOVANNI 16/05/1979
CORGNATI CRISTINA 02/11/1969
FRANZI ALESSANDRA 10/10/1981
GAVAZZA ISOTTA 29/01/1988
VERCELLA GIULIA 06/04/1990
VALERIO DARIO 09/12/1984
PALATELLA LAURA 14/10/1987
RAGLIANI MARIA GIULIA 19/06/1991
BUONOMO ANTONELLA 18/07/1981
DEALBERTO  VALENTINA 19/06/1987
RAINA ELENA 25/01/1976
SALUSSOLA  SARA 19/08/1974
CAVALLARI DARIO 29/11/1989
BELLOCCHIO CRISTINA 15/09/1981
LORI FABIOLA FRANCES(17/06/1990
DAVOLI ROBERTA 13/06/1984
SEUDJIP JOUK/CYRILLE 26/06/1980
PREVITI CINZIA 09/02/1971
FISICARO ROSA 18/04/1957
EUSEBIONE GIOVANNA 27/11/1964
MARCONE ALESSANDRA 12/02/1968
FERRARIS MARILENA 03/11/1964
MASSARO GUENDALINA 15/06/1981
CARAMIA MARIA ELENA 10/04/1972
PONZO ROBERTA 16/12/1973
FAGA FULVIA 21/09/1963
MERLIN CRISTINA 15/07/1968
DAFFARA RAFFAELLA 22/03/1971
GIGLIA VALERIA 27/11/1983
PERETTA FRANCESCA 13/04/1981
SCRIVANO GIUSEPPINA 24/06/1969
DIMASE ROSANNA 17/08/1983
DEL VERME MASSIMILIANO 05/06/1980

CB
Ml

VC
CB
TO
\je:
VC
NO
VC
FG
TO
SA
VC
VvC
VC
Ml

AO
VvC
VC
EE
TO
SR
VC
VvC
VC
PA
TO
NO
TO
vC
VC
AG
VC
PA
Pz
SA

62
59
57,5
55
54
53,5
53
50
47
46,5
45
41,5
41
31,5
30
29
28
26,5
25,5
24,5
24
180
136,5
1225
109,5
99,5
97
93
89
89
86
85
77
76,5
73
71

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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VCRHO01000C
VCIS00100E
VCIS01300R
VCIS017004
VCIC80600D
VCIS01300R
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS00100E
VCPS01000P
VCIS01300R
VCRHO01000C
VCRH01000C
VCIS012001
VCIS01900Q
VCIS00100E
VCIC811001
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS01300R
VCIS012001
VCIC810005
VCIS00100E
VCIS01900Q
VCIS00100E
VCIS00700D
VCIS01900Q
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS01900Q
VCIC81200R
VCIS01300R
VCPS01000P
VCIS01300R
VCIS01300R
VCIS01300R

VvC
VC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
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AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25

LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

BADINO
GODINO
CAMPISI
SCHIMIO
PERTILE
PALATELLA
ANTONELLI
DONDI
PETRIC
GABRIELE
AMATUZIO
DE LUCA
PELLICCIA
PISANI

FEA
FRANZI
LEONI
CAPUANO
OROFINO
SALI
VERCELLA
PRETTI
BERNARDI
CORGNATI
FERRAIUOLO
VALLERO
CHIAPPINO
POZZATI
BUONOMO
CORONA
POLITI
PONZO
SALUSSOLA
RAINA

DI LECCE
CAVALLARI

LUCIA
BEATRICE
ALESSANDRA
DOMENICA
SUSANNA
LAURA
MILENA
BEATRICE
OLIVER
CLAUDIA
GIOVANNI
ANNA MARIA
AMBRA
SERENA
FRANCESCA
ALESSANDRA
BEATRICE
SIMONA
FLORIANA
CRISTINA
GIULIA
MARIA TERESA
ELISA
CRISTINA
SONYA
MILENA
BERNARDETTA
OLGA
ANTONELLA
ELENA
CATERINA
ARIANNA
SARA

ELENA
MARTINA
DARIO

16/11/1978
07/10/1982
09/06/1979
31/12/1984
04/09/1964
14/10/1987
05/01/1983
10/09/1986
27/04/1956
27/04/1975
16/05/1979
02/02/1961
04/08/1981
09/08/1975
29/11/1977
10/10/1981
01/07/1986
08/03/1977
17/12/1981
13/09/1985
06/04/1990
23/10/1967
17/12/1983
02/11/1969
05/01/1987
18/04/1978
20/05/1972
26/12/1989
18/07/1981
21/01/1981
29/12/1958
22/08/1976
19/08/1974
25/01/1976
02/12/1990
29/11/1989

VC
AL
SR
RC
VE
FG
VC
NO
EE
FR
CB
BZ
VC
MI
NO
VC
VC
NO
TP
VC
NO
VC
BI
TO
VC
VC
TO
VC
SA
VC
VC
VC
VC
VC
MI
MI

69
66
64
64
61
60,5
59,5
57
56,7
55,5
55
55
53,5
52
52
51,5
51
49,5
44,5
44
44
435
43,5
42
42
40,5
39,5
39
38,5
38
33
33
32
31,5
31
29

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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VCIS017004
VCIS017004
VCIS00700D
VCRHO01000C
VCIS012001
VCPS01000P
VCIS012001
VCRHO01000C
VCIS012001
VCIS00700D
VCIS017004
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS00100E
VCPS01000P
VCIS01300R
VCIS00100E
VCPS01000P
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS01300R
VCPS01000P
VCIC80600D
VCRH01000C
VCIS012001
VCIC803002
VCIS00100E
VCRH01000C
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS00700D
VCIS01900Q
VCIS012001
VCRH01000C
VCIS00100E

VvC
VC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC

[eNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNolNoNoNolNoNoNolNoNoNoNoNolNolNoNoNoNoNolNolNolNoNolNolNel
[eNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNolNoNoNolNoNoNolNoNoNoNoNolNolNoNoNoNoNolNolNolNoNolNoelNel

r-rrrrer+rrrrHrrHrerrrrrHrrHreecrrrHHrrrHrrHrHrrrrHrH~-rH~-~H~-~H~-~+~- @+~ ;e



AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB56
AB56
AB56
AB56
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC56
AC56
ADOO

LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
CHITARRA NORMAL NN
CHITARRA NORMAL NN
CHITARRA NORMAL NN
CHITARRA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
CLARINETTO NORMAL NN
CLARINETTO NORMAL NN
SECONDARIA DI PRISOST. MICH

= o 01Ol oo o1 ool Ol
QOWO~NOOUPA~,WN

O~NOOUOT AR WNERR,WDN

COTTALI SILVIA 29/08/1982
BALZARETTI  VALENTINA 11/06/1981
ZANERA CLAUDIA 11/12/1974
SAETTONE ELISA 22/08/1989
BELLOCCHIO CRISTINA 15/09/1981
SIMMINI REGINA 11/04/1981
LORI FABIOLA FRANCES!(17/06/1990
DAVOLI ROBERTA 13/06/1984
GRACI CARMELA 07/01/1962
RICOTTA PIERANGELO 06/10/1973
ALLASA SIMONA 12/08/1968
VILLA ELISA 21/01/1986
FORTIS MARTA 10/08/1985
FISICARO ROSA 18/04/1957
FERRARIS MARILENA 03/11/1964
CASELLA ILENIA 09/07/1979
MOLINA SABRINA 14/10/1971
PASTE GIANNA 17/08/1959
EUSEBIONE GIOVANNA 27/11/1964
PERETTA FRANCESCA 13/04/1981
DIMASE ROSANNA 17/08/1983
PERTILE SUSANNA 04/09/1964
SALI CRISTINA 13/09/1985
PELLICCIA AMBRA 04/08/1981
ALELLO DAVIDE 10/01/1975
POZZATI OLGA 26/12/1989
CORONA ELENA 21/01/1981
BERNARDI ELISA 17/12/1983
BONETTI MARINA CARLA 12/01/1973
BALZARETTI  VALENTINA 11/06/1981
MASTRONARDI VITTORIA 02/02/1992
PREVITI CINZIA 09/02/1971
GRACI CARMELA 07/01/1962
COSTANTINI  EMILIO 12/04/1962
CAPONE MARCELLO 02/05/1985
BRUNELLI ROSSANA 09/09/1965

vC
VvC
VC
\je:
AO
BR
VC
\je:
AG
AL
Bl
Ml
VC
SR
VC
NO
VC
VvC
VC
VvC
Pz
VE
VC
VvC
Ml
VvC
VC
Bl
EE
vC
VC
TO
AG
VvC
NO
Ml

29 2017
29 2017
29 2017
28 2017
28 2017
27,5 2017
26,5 2017
255 2017
23 2017
173,5 2017
104,8 2017
74,9 2017
48,5 2017
216 2017
184,5 2017
128 2017
115,5 2017
100 2017
92,5 2017
78 2017
73 2017
67 2017
57 2017
53,5 2017
41 2017
39 2017
38 2017
37,5 2017
36,5 2017
29 2017
27 2017
24 2017
23 2017
116,60 2017
31,03 2017
121,5 2017

VCIS00100E
VCIS00100E
VCIC811001
VCIS00100E
VCIC811001
VCIS012001
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS01300R
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIC81400C
VCIC810005
VCIS00100E
VCPS01000P
VCIS012001
VCIS012001
VCIS00100E
VCPS01000P
VCIS01300R
VCIS012001
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS00100E
VCPS01000P
VCIS017004
VCIS00100E
VCIC811001
VCIS012001
VCIS01300R
VCIC809001
VCIS00100E
( VCIS01300R

nNY

VvC
VC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
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ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
AD25
AD25
AD25
AD25
AD25
AD25
AD25
AD25
AD25
AD25
AD25
AD25
AD25
AD25
AD25
AD25

SECONDARIA DI PRISOST.
SECONDARIA DI PRISOST.
SECONDARIA DI PRISOST.
SECONDARIA DI PRISOST.
SECONDARIA DI PRISOST.
SECONDARIA DI PRISOST.
SECONDARIA DI PRISOST.
SECONDARIA DI PRISOST.
SECONDARIA DI PRISOST.
SECONDARIA DI PRISOST.
SECONDARIA DI PRISOST.
SECONDARIA DI PRISOST.
SECONDARIA DI PRISOST.
SECONDARIA DI PRISOST.
SECONDARIA DI PRISOST.
SECONDARIA DI PRISOST.
SECONDARIA DI PRISOST.
SECONDARIA DI PRISOST.
SECONDARIA DI PRISOST. MIEH
SECONDARIA DI PRISOST. MIEH
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN

MI CH
MICH
MICH
MI CH
MICH
MI CH
MI DH
MI DH
MI DH
MI DH
MI DH
MI DH
MI DH
MI EH
MI EH
MI EH
MI EH
MI EH
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CROCI
CASELLA
RIZZO
FAGA
CERIDONO
DE LUCA
BRUNELLI
CROCI
CASELLA
RIZZO
FAGA
CERIDONO
DE LUCA
BRUNELLI
CROCI
CASELLA
RIZZO
FAGA
CERIDONO
DE LUCA
BENEDETTO
BOUVET
MONACO
SQUARA
AGLIOTTI
OSSOLA
BRUSA
EUSEBIONE
MARCONE
PONZO
GIOLLI
FEA
GABRIELE
GAVAZZA
FERRAIUOLO
POZZATI

CLAUDIA
ILENIA
SERENA
FULVIA
PAOLO
ANNA MARIA
ROSSANA
CLAUDIA
ILENIA
SERENA
FULVIA
PAOLO
ANNA MARIA
ROSSANA
CLAUDIA
ILENIA
SERENA
FULVIA
PAOLO
ANNA MARIA
CRISTINA
ROSANGELA
MIRIAM
PINUCCIA
ELENA
PAOLA
GIORGIA
GIOVANNA
ALESSANDRA
ROBERTA
SILVIA
FRANCESCA
CLAUDIA
ISOTTA
SONYA
OLGA

06/01/1977
09/07/1979
20/01/1976
21/09/1963
22/02/1973
02/02/1961
09/09/1965
06/01/1977
09/07/1979
20/01/1976
21/09/1963
22/02/1973
02/02/1961
09/09/1965
06/01/1977
09/07/1979
20/01/1976
21/09/1963
22/02/1973
02/02/1961
17/11/1976
18/11/1972
09/02/1979
06/05/1974
08/06/1978
22/09/1968
05/02/1978
27/11/1964
12/02/1968
16/12/1973
17/01/1984
29/11/1977
27/04/1975
29/01/1988
05/01/1987
26/12/1989

vC
NO
LE

TO
VC
BZ
Ml

\je:
NO
LE

TO
VvC
BZ
Ml

VC
NO
LE

TO
VC
BZ
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
VC
NO
VC
NO
FR
VvC
VvC
vC

44,5
128
93
89
87
55
121,5
44,5
128
93
89
87
55
121,5
44,5
128
93
89
87
55
204
120
102,5
100,7
100
99
94
86,5
84,5
69
64,5
58
55,5
45
42
39

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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VCIS01900Q
VCPS01000P
VCIS00100E
VCIS00100E
VCPS01000P
VCIS00100E
VCIS01300R
VCIS01900Q
VCPS01000P
VCIS00100E
VCIS00100E
VCPS01000P
VCIS00100E
VCIS01300R
VCIS01900Q
VCPS01000P
VCIS00100E
VCIS00100E
VCPS01000P
VCIS00100E
VCIS01300R
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS012001
VCRH01000C
VCIS00100E
VCIS01900Q
VCIS00100E
VCIS01900Q
VCIS00100E
VCRH01000C
VCPS01000P
VCIS00700D
VCIS00100E
VCRH01000C
VCIS00100E

VvC
VC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VvC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
VC
VvC
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AD25
AD25
AG56
AG56
AG56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AJ56
AM56
AM56
AM56
AM56
AM56

LINGUA STRANIERA NORMAL NN
LINGUA STRANIERA NORMAL NN

FLAUTO
FLAUTO
FLAUTO
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
VIOLINO
VIOLINO
VIOLINO
VIOLINO
VIOLINO

NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN
NORMAL NN

17 DILECCE MARTINA 02/12/1990
18 SAETTONE ELISA 22/08/1989
1 CAMINITI AMALIA 15/06/1991
2 FERRARIS PAOLO 27/12/1991
3 LANDOLINA BEATRICE 13/11/1988
1 CAPELLI MANUELA 18/07/1973
2 MARZELLA GABRIELE 05/05/1991
3 MACIEJKOWICz MARLENA 04/04/1977
4 GRASSO STEFANIA 07/02/1975
5 NOVARIO CRISTINA 18/02/1968
6 FILISETTI MANUEL 08/03/1973
7 STABILE STEFANIA MARIA R/ 27/02/1990
8 MONTAIUTI DIEGO 06/02/1985
9 LUMAZZA PAOLO 24/09/1976
10 DISTEFANO CARMELO 16/03/1971
1 HOXHA LINDITA 16/02/1970
2 SIMONELLI EMANUELE 03/04/1990
3 FRANCESE ELISA 07/12/1988
4 STORELLI SIMONA 21/04/1993
5 COPADE FINO INGRID NEYZA 02/04/1980

Ml
VC
ME
VC
TP
VC
TO
EE
vC
VC
vC
TP
vC
VC
RG
EE
PE
VC
BA
EE

31

28
93,6
67
46,5
107,2
101,2
87,4
78,3
76
54,65
49,5
41

35
33,7
173
107,5
90,28
41,7
41

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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VCRHO01000C
VCIS00100E
VCIC81400C
VCIS00100E
VCIC81700X
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS00100E
VCPS01000P
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS00100E
VCIS012001
VCIC807009
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